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YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLERCE DÜZENLENEN KARŞIT İNCELEME 

TUTANAKLARINA İLİŞKİN ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİK! 

24.12.2025 tarih ve 33117 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan Yeminli Mali 

Müşavirlik Tasdik Raporlarına Eklenen Karşıt İnceleme Tutanaklarının Elektronik Ortamda 

Gönderilmesi Hakkında Tebliğ (Sıra No:1) ile yeminli mali müşavirlik tasdik raporlarına 

eklenen karşıt inceleme tutanaklarının düzenlenmesi, onaylanması ve gönderilmesinde 

gelişen bilgi işlem teknolojilerinden yararlanmak ve söz konusu tutanakların kolay, hızlı, 

ekonomik ve güvenilir bir şekilde idareye intikalini sağlamak maksadıyla bir takım 

düzenlemeler yapılmıştır. 

Tebliğ uyarınca elektronik ortamda gönderilen yeminli mali müşavirlik tasdik 

raporları ekinde yer alan karşıt inceleme tutanaklarının da dijital vergi dairesi sistemi 

üzerinden düzenlenmesi, onaylanması ve vergi dairesine iletilmesi, bu yolla düzenlenen 

karşıt inceleme tutanaklarının yeminli mali müşavirler tarafından imzalanmış ve 

mühürlenmiş belge olarak kabul edileceği, mükellef nezdinde karşıt inceleme 

tutanaklarına ilişkin verilecek cevapların cevap veren mükellef veya yetkili temsilcileri 

tarafından imzalanmış bir belge olarak kabul edileceği, mükellefin alt kullanıcı yetkisi 

vermesi halinde serbest muhasebeci mali müşavirler tarafından karşıt inceleme 

tutanaklarında görüntüleme ve düzenleme yapılabileceği hususlarına yer verilmiştir. 

Tebliğde ilgili karşıt inceleme tutanaklarının yeminli mali müşavirler tarafından 

dijital vergi dairesi üzerinden oluşturulmasına, onaylanmasına ve 

gönderilmesine 1/1/2026 tarihinden itibaren ihtiyari olarak başlanacağı 1/7/2026 

tarihinden itibaren ise zorunlu olarak sadece elektronik ortamda ilgili karşıt inceleme 

tutanaklarının gönderileceği belirtilmiştir. Elektronik ortamda düzenlenmesine ilişkin 

zorunluluğun başladığı tarihten sonra kâğıt ortamında düzenlenen karşıt inceleme 

tutanaklarının vergi dairelerine ibraz edilemeyeceği, edilse dahi hukuki geçerliğinin 

bulunmaması nedeniyle vergi daireleri tarafından dikkate alınmayacağı belirtilmiştir. 

Saygılarımızla. 
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